— 1 —

辽宁科技大学教务处文件

辽科大教发〔2022〕69 号

关于 2022 上半年全国大学英语四、六级

考试时间调整的通知

各教学单位、学生班级：

根据辽宁省招考办最新通知精神，结合学校封闭式管理现状，

现将 2022 年上半年全国大学英语四、六级考试时间调整安排通

知如下：

一、考试时间安排：

本次四六级考试分为两个平行的考试批次，即 6 月 11 日和

— 2 —

9 月 17 日。

1.在校毕业班学生（本科生和研究生）：正常参加 6 月 11 日

的考试。

2.不在校毕业班学生（含在鞍山本市和在鞍山市外的本科生

和研究生）：参加 9 月 17 日的考试。

3.全校除毕业班以外的考生（本科生和研究生）：参加 9 月

17 日的考试。

二、注意事项：

1.在校毕业班学生名单以学生工作处和党委研究生工作部

核对数据为准，不在名单里的学生视为非在校毕业班学生；在校

毕业班学生如果缺考 6 月 11 日的四六级考试，将不能再参加 9

月份的考试，望考生周知。

2.本次调整后，考试系统会重新编排考场，重新生成准考证

号，具体打印准考证时间另行通知，请考生关注辽宁科技大学教

务处网站主页“通知公告”消息。

联系人：王艳

联系电话：13942227129

辽宁科技大学教务处

2022 年 5 月 18 日

— 3 —

— 4 —

辽宁科技大学教务处 2022年5月18日印发

	关于2022上半年全国大学英语四、六级
	考试时间调整的通知